בהתאם לכך, המערערים ניסו לטעון כי המשיבה היא בגדר "עוסק" ולכן הבקשה נופלת לגדר העילה המופיעה בפרט 1 לתוספת השנייה.

לפי הלכת צ'רטוק, כאשר רשות ציבורית ו/או המדינה מספקות שירותים לציבור, יש להבחין בין פעולות מסחריות-פרטיות לבין פעולות שלטוניות-ציבוריות.⁹ רק במקרים בהם הרשות הציבורית מספקת

¹ חוק חינוך חנם לילדים חולים, תשס"א-2001.
² חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות).
³ חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998. בהתאם להוראות הסעיף, יש להעניק לאדם עם מוגבלויות שירותים תוך הקפדה על כבוד האדם וחירותו, והגנה על פרטיותו.
⁴ חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: החוק).
⁵ פרט 1 לתוספת השנייה בחוק תובענות ייצוגיות.
⁶ פרט 2 לתוספת השנייה בחוק תובענות ייצוגיות.
⁷ פרט 3 לתוספת השנייה בחוק תובענות ייצוגיות.
⁸ פרט 10 לתוספת השנייה בחוק תובענות ייצוגיות.
⁹ רע"א 2701/97 מדינת ישראל נ' צ'רטוק, פ"ד נו(2) 876 (2002).

¹⁰ ע"א 4110/18 פלוגית נ' קדימה מדע-חינוך לחיים בע"מ, פסקה 13 לפסק-דינו של השופט גורסקופף (פורסם בנבו, 07.11.2019).

¹¹ משרד המשפטים **דין וחשבון, הצוות לבחינת החקיקה בתחום מאגרי המידע** 32, 33 (יהושע שופמן יו"ר, 2007) (להלן: **וועדת שופמן**); **הצעת חוק תובענות ייצוגיות (תיקון – תובענה ייצוגית בשל פגיעה בפרטיות)**, התשע"ח-2018, פ/5489/20 (להלן: **הצעת החוק**).

¹² **מיכאל בירנהק [מרחב פרטי] הזכות לפרטיות בין המשפט לטכנולוגיה** 238, 239 (תשע"א).

¹³ באופן כללי, פרק ב' לחוק הגנת הפרטיות עוסק בהגנה על הפרטיות במאגרי המידע. פרק ב', מטיל חובות שונות על מנהלי המאגרים השונים: כך למשל, סעיף 16 לחוק הגנת הפרטיות מטיל חובת סודיות; סעיף 17 לחוק הגנת הפרטיות מטיל חובת אבטחת המידע.